Organisasi Nahdlatul Ulama

Pengertian organisasi Nahdlatul Ulama secara etimologi

mempunyai arti kebangkitan ulama atau bangkitnya para ulama.Nahdlatul

Ulama adalah sebuah organisasi yang didirikan sebagai tempat

perhimpunan atau perkumpulan para ulama dan jama’ah yang didirikan

pada tanggal 16 Rajab 1344 H/31 Januari 1926 M.36

Adapun visi dan Misi dari Nahdlatul Ulama sebagai berikut:

1) Visi dari Nahdlatul Ulama ialah berlakunya ajaran Islam yang

menganut paham Ahlu sunnah wal jama’ah dan menurut salah satu

madzhab empat untuk terwujudnya tatanan masyarakat yang